
Pokal Mainz 2022/23

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finalspiel findet am Samstag 25.3.2023 in der Hans-Steib-Halle, Zornheim statt

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 17:00 1320 SG SVW/BSV KMW Mainz TTSG Sörgenloch/Zornheim IV 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

13.03.2023
17.03.2023

20:00 v (1)
19:30 v

1311
1310

Mombacher TV
SG SVW/BSV KMW Mainz

TTSG Sörgenloch/Zornheim IV
1. FSV Mainz 05 V

0:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Fr.

03.01.2023
04.01.2023
04.01.2023
06.01.2023

20:00 v (1)
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v

1301
1300
1303
1302

TTSG Sörgenloch/Zornheim IV
SG SVW/BSV KMW Mainz
1. FSV Mainz 05 V
Mombacher TV

TV Dolgesheim
TTC Nieder-Olm II
TV Dienheim
TGM Budenheim III

4:0
4:1
4:2
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Do.

16.09.2022
27.09.2022
18.11.2022
25.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
01.12.2022

19:45 v
20:00 v (1)
19:30 v
19:30 v
19:45 v
23:59
23:59
20:00 v

1204
1200
1207
1203
1202
1201
1206
1205

TTC Nieder-Olm II
TTSG Sörgenloch/Zornheim IV
SG SVW/BSV KMW Mainz
TSV Schott Mainz
DJK Moguntia Bretzenheim
TGM Budenheim III
1. FSV Mainz 05 VI
TTV Nierstein II

TTSG Sörgenloch/Zornheim V
TV Dienheim II
TTC Mainzer Füchse
1. FSV Mainz 05 V
TV Dienheim
TSV Ebersheim
TV Dolgesheim
Mombacher TV

4:2
4:2
4:0
1:4
3:4

4:0 W
0:4 W

2:4
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